

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA Estado do Espírito Santo GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 410, DE 17 DE SETEMBRO DE 2025.

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE:

Art.1.º - Fica INCLUÍDO a Portaria n.º 332 de 03 de julho de 2025, o servidor FAGNER LUIS DE SOUZA HUPP, matrícula n.º 11.483, para compor a COMISSÃO ESPECIAL DE CRIAÇÃO E CONTROLE DO PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DA BARRA – ES.

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo, aos dezessete dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco.

José Erivan Tavares de Moraes

Prefeito

Prefeitura de Conceição da Barra - ES
Gabinete do Prefeito
Publicado no mucal frace
Em 22 / 09 / 1025
Matricula de Servidor 10503

Assinatura

Praça Prefeito José Luiz da Costa – 01 – Centro - CEP 29960-000 – Conceição da Barra – ES